为保证本次市场化债转股事项顺利、高效的推进，提请股东大会授权董事会，由董事会进一步授权董

事长，在不违背合同/协议主要条款原则，不损害公司及股东利益的前提下，对本次股权转让及市场化债

转股相关的合同/协议（包括股权转让协议及补充协议、增资协议、股东协议及其他法律文件等）等所涉

及文件进行必要修改，并授权管理层全权办理后续相关一切事宜。

七、交易目的和对公司的影响

（一）本次交易事项符合国家相关政策及公司发展目标，不会导致公司合并报表范围发生变化，不会

对公司的财务状况经营状况产生不利影响。

（二）通过本次交易事项，一是可以降低成本、增强公司流动性；二是通过增资进一步降低公司及泰

达环保资产负债率，优化融资结构，提升泰达环保项目获取能力，增强可持续发展能力；三是通过与中信

金融资产合作，引入中信金融资产先进治理理念，提高泰达环保经营管理水平，同时借助中信集团协同优

势，实现企业高质量发展。

八、备查文件

（一）《天津泰达股份有限公司第十一届董事会第三次（临时）会议决议》

（二）《天津泰达股份有限公司第十一届监事会第三次（临时）会议决议》

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董 事 会

2024年6月12日

信息披露

2024/6/12

星期三

A11

Disclosure

证券代码：002445 证券简称：中南文化 公告编号：2024-026

中南红文化集团股份有限公司

关于控股股东的一致行动人增持公司股份的公告

公司控股股东的一致行动人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

中南红文化集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到控股股东江阴澄邦企业管理发展中

心（有限合伙）（以下简称“澄邦企管” ）的一致行动人江阴市新国联电力发展有限公司（以下简称“新

国联电力” ）出具的《关于增持中南红文化集团股份有限公司股份的告知函》，基于对公司长期价值的

高度认可和公司未来持续稳定发展的坚定信心，新国联电力于2024年6月4日、2024年6月5日、2024年6

月6日、2024年6月7日通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易的方式增持了公司股份10,000,

000股，占公司股份总额的0.4181%。 现将相关情况公告如下：

一、本次增持情况说明

1、增持人：江阴市新国联电力发展有限公司

2、增持目的：基于对公司长期价值的高度认可和公司未来持续稳定发展的坚定信心

3、资金来源：自有资金

4、增持方式：通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式

5、本次增持的具体情况：

增持主体 增持方式 增持日期

成交均价

（元/股）

增持数量（股） 交易金额（元）

占公司总股本

比例（%）

新国联电力 集中竞价

2024年 6月 4

日

1.689 4,068,800 6,872,829 0.1701%

新国联电力 集中竞价

2024年 6月 5

日

1.708 3,006,800 5,135,970 0.1257%

新国联电力 集中竞价

2024年 6月 6

日

1.649 2,784,200 4,591,505 0.1164%

新国联电力 集中竞价

2024年 6月 7

日

1.636 140,200 229,328 0.0059%

合计 10,000,000 16,829,632 0.4181%

注：交易金额为不含相关交易费的金额。

6、本次增持前后持股变动情况

股东名称 本次增持前 本次增持后

持股数量（股） 占总股本的比例（%） 持股数量（股） 占总股本的比例（%）

澄邦企管 689,798,380 28.84% 689,798,380 28.84%

新国联电力 17,000,010 0.71% 27,000,010 1.13%

合计 706,798,390 29.55% 716,798,390 29.97%

二、其他事项说明

1、本次增持符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市

规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第10号一股份变动管理》等相关法律法规及规范性文件的规定。

2、本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

3、本次增持后新国联电力与公司控股股东澄邦企管合计持有公司716,798,390股股份，占公司总

股本的29.97%。

4、新国联电力承诺：将严格遵守有关法律法规及规范性文件的相关规定，不进行内幕交易、敏感期

买卖公司股份、短线交易等行为，在增持完成之日起6个月内不主动减持所持有的本公司股份。 目前，新

国联电力暂未确定是否继续增持，如果有继续增持的计划，新国联电力将及时告知公司，公司将及时履

行信息披露义务。

5、公司将持续关注公司控股股东及其一致行动人、实际控制人、董事、监事、高级管理人员股份变动

的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

《关于增持中南红文化集团股份有限公司股份的告知函》。

特此公告。

中南红文化集团股份有限公司董事会

2024年6月12日

证券代码：601061� � � � � � � �证券简称：中信金属 公告编号：2024-043

中信金属股份有限公司